
ZDP.2720.  II.  35 . 16                                                                                                                          Kolbuszowa, 2016.08.01 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z 
prowadzonym postępowaniem w dniu 01.08.2016 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
niepodlegającym UZP w/g regulaminu ZDP na zadanie pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 228 R 
Nowa Wieś – Domatków od km 0+003 do km 0+983„  

  

uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia   została wybrana  oferta  Nr 2 –  „ Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Spółka z o.o. w Mielcu    z kwotą brutto  144 341,30  zł.  

 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w Zaproszeniu oraz otrzymała największą 
liczbę punktów (100) przyznaną w kryterium oceny ofert – najniższa cena brutto 100% . Jednocześnie 
informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny 
punktowe:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
  Liczba uzyskanych 

punktów 

Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o.; Rudna Mała 47b, 36-060 
Głogów Małopolski 

166 297,29 86,80 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. w Mielcu 
ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec 

144 341,30 100,00 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz 
Wojtas; Piaseczno 44, 27-670 Łoniów 

154 503,87 93,42 

PBI Infrastruktura S.A.; ul. Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 172 631,83 83,61 

           
2. Informacja o ofertach odrzuconych:  
 
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy .  
 
3.  Informacja o wykonawcach wykluczonych: 

      
W przeprowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert 

Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w 
wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi z godnie z regulaminem ZDP.                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 

Dyrektor ZDP 
                                                                                                                                                  Eugeniusz Szczebiwilk 

Do wiadomości: 
- strona internetowa 
-tablica ogłoszeń. 
- a/a 
 


